
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace , jakožto 

zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, zastoupené v  zadávacím řízení společností 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., obdržela dne 23. 7. 2024 žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky.  

Na dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď: 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 1 

 
Dotaz č. 1.1 (citace) 

Dobrý den, 
 
v bodě 8.1 Základní pokyny je, že nabídka musí obsahovat Návrh smlouvy včetně všech 
předepsaných příloh včetně oceněného soupisu prací. Chápeme dobře, že do nabídky musí 
být vloženy přílohy i Příloha č. 1: Projektová dokumentace  
 
Příloha č. 3: Informační tabule č. 1  
Příloha č. 4: Informační tabule č. 2  
 
nebo tyto přílohy budou přiloženy až při podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem?  
 
Odpověď na dotaz č. 1.1 

Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že  předepsanými přílohami návrhu smlouvy o dílo jsou 
přílohy, které vyžadují doplnění ze strany dodavatelů. V tomto případě se tedy jedná jen 
o Přílohu č. 2: Soupis prací. 
 
Vzhledem k tomu, že Příloha č. 1: Projektová dokumentace, Příloha č. 3: Informační tabule 
č. 1 a Příloha č. 4: Informační tabule č. 2 jsou přílohami, ve kterých nedochází ze strany 
dodavatelů k doplněním, tyto přílohy nemusí být součástí nabídky dodavatelů a budou ke 
smlouvě o dílo připojeny před jejím podpisem.  
 

 
Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace  
se sídlem: Chebská 282, 356 01 Sokolov  

IČO: 709 47 023 
DIČ: CZ70947023 

 
Veřejná zakázka 

„II/210 Modernizace silnice důl Jeroným - Podstrání“ 

Evidenční číslo: Z2024-03379 
 

http://www.ksusk.cz/


 

 
 

S ohledem na povahu vysvětlení zadavatel nepřistupuje k prodlužení lhůty pro podání 

nabídek. 

 

V Praze dne 24. 7. 2024 

 

 
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.  

 
 

http://www.ksusk.cz/

		2024-07-24T08:49:10+0200
	Markéta Olmerová




